ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТАЛАНТОВ РЕБЕНКА»

г. Сургут

                                                              ПРИКАЗ

 «Об утверждении Положения о языке
(языках) образования
в ООО МИП «Центр развития
талантов ребенка в новой редакции»

31.08.2023 г.                                                                                                   № 99А

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», с учётом изменений Федерального закона от 03.08.2018 г. № 317-Ф3 «О
внесении изменений в статьи 11 и 14 Федерального закона об образовании в российской
Федерации», Федерального закона РФ от 01.06.2005 № 53-ФЗ «О государственном языке
Российской Федерации», закона Российской Федерации от 25.10.1991 № 1807-1 «О языках
народов Российской Федерации», Приказом от 17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,
Приказом № 31 от 21.01.2019 г. Министерства просвещения Российской Федерации «О
внесении изменения в федеральный государственный образовательный стандарт
дошкольного образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки
российской Федерации от 17.10.2013 № 1155»», Уставом ООО МИП «Центр развития
талантов ребенка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ №57А от 09.04.2019г. с 01.09.2023г.
2. Утвердить в новой редакции «Положение о языке (языках) образования в ООО МИП

«Центр развития талантов ребенка» Приложение 1.
3. Старшему менеджеру И.В. Горбенко И.В., менеджерам Д.И. Шмидт, Д.В. Семёновой.,

администратору А.А. Бобылевой, заместителю по вопросам образования Марковой
А.Н.  ознакомиться с Положением о языке (языках) образования в ООО МИП «Центр
развития талантов ребенка» и руководствоваться в работе.

4. Контроль приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                                              Т.А. Боженко

Ознакомлены и согласны с приказом №99А от 31.08.2023г.:
                                                                                                                А.Н. Маркова

                                                                                                                          И.В. Горбенко

А.А. Бобылева

Д.И. Шмидт

Д.В. Семёнова

		2024-06-10T05:58:44+0000